
Zarządzenie nr 78/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 maja 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 113/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 4 listopada 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zadań 

Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, wydziałowych komisji ds. kształcenia/ komisji 

ds. kształcenia w filiach oraz zespołów działających na poziomie uczelni i wydziałów/ filii 

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

Na podstawie art. 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i  nauce  (Dz. U. z 2021 r. poz. 478  ze  zm.),  § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2,  

§ 32-33, § 173 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w zw. z § 4 ust. 4, § 5 ust. 6,  

§ 6 ust. 9 uchwały nr 245/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

31 października 2019 roku w sprawie Uczelnianego systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, której 

tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 129/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 24 września 2020 roku, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 113/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 4 listopada 

2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zadań Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, 

wydziałowych komisji ds. kształcenia/ komisji ds. kształcenia w filiach oraz zespołów działających  

na poziomie uczelni i wydziałów/ filii w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w ust. 3 w pkt 1 uchyla się lit. c;  

 

2) w § 1 w ust. 4 uchyla się pkt 4; 

 

3) w § 3 w  ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) analiza zgodności tematów prac dyplomowych z kierunkiem studiów oraz weryfikacja prac   

  pod kątem spełniania wymogów stawianych pracom dyplomowym, a także analiza losowo    

  wybranych prac cząstkowych studentów,”; 

4) w § 3 w ust. 2 w pkt 1 w lit. a uchyla się tiret czwarte. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


